
    組            組⻑様         (会⻑携帯 090-2219-7672)
令和 4 年 5 ⽉１５⽇

打越町内会の組⻑様⽅へ
                                 打 越 町 内 会 

  会⻑ 椎原 克⼰
第 １ 回 組 ⻑ 会 議 開 催 の お 知 ら せ

 先⽇のクリーンデイに皆様の参加をいただき誠にありがとうございました。
５⽉になっても、朝晩はまだまだ冷えますのでご⾃愛願います。

 いまだコロナは終息の状況が⾒えない毎⽇ですが、当町内会としては鎌倉市の指導⽅針を
遵守し、可能な活動を３蜜を避けた形で実施することに致します。
 つきましては、組⻑会議を下記の要領で開催いたしたくご案内申し上げます。
ご多忙の事と拝察いたしますが、ご出席をよろしくお願い申し上げます。

記
１．継続して、３グループに分けて少⼈数での開催と致します。

２．会議は内容を共通にするため、ご意⾒・ご質問等を添付の「ご意⾒等記⼊⽤紙」に
  事前にお書きいただき、ご提出をお願い致します。

尚、特にご意⾒等の無い場合でも、ご遠慮なくご出席頂ければ幸いです。
３．⽇ 時  令和４年５⽉２９⽇（⽇）
      A グループ  ９︓３０〜１０︓３０
       B グループ １１︓００〜１２︓００
       C グループ １３︓００〜１４︓００
４．場 所 打越公会堂１階会議室
５．テーマ １）組⻑様⽅からのご意⾒等のご紹介と事業実施への対応について
        （ご出席の場合は、「当お知らせ」をご持参下さい）
      ２）⺠⽣委員（⼭城様・徳増様）からのご報告とお願い事項
      ３）お知らせ

  ①ふれあい活動について
  ②防災訓練について 
  ③新設歩道の防犯灯設置について 
  ④町内会各部へのスタッフ制について 
  ⑤その他 

６．ご意⾒等記⼊⽤紙のご提出についてご意⾒等記⼊⽤紙は、添付の封筒（組名明記）に
  ⼊れ、公会堂郵便受けまでお届け下さい。
    ご提出期限 令和４年５⽉２５⽇(⽔)までにお願いいたします。

以上


